
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dálejen „Smlouva"l Opet..

É? Kategorie: Maloodb�ratel D íslo Smlouvy dodavatele: CPPSS - loj Zposob zahájení Prodloužení dodávek v epet

O Produktová Yada: SPOT 12 aj_l'lVananta: 86396 (Dop CRM1š86396 © OP CRM 2: 33294 [_EJ ID EXT020

Dodavatel

EuP ENERGY TRADING, a.s. se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PS 110 02, zapsaná v obch. rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, sp. zn. B 10233
ICO. 27336643, DI: CZ27366643, www.epetcz, info©epet.cz, zákaznická linka 255 707 099

Název M�sto PodhoYany

u�o oossssss c

Adresa sídla:

Ulica i'v'iirová .p. 615 �.o. Obec PodboYany PS 44101

Koresponden�ní adresa: E Stejná jako adresa sídla EI Jiná — vyplIte níže Obchodní jméno

Lilloe .p. .o. Obec PS
Zastoupsnýlá:

Jménos phjmsni Mgr Radek Reindl Funkce starosta

Kontaktni osoba:

Jméno a pYíjmení Ing. Lucie Harvánková Funkce vedouci tin. úYadu

Telefon E-mail

F'Yedmál: Smlou

PYedm�tem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn a zajistit na vlastní jméno a ú�et Distribu�ní služby do odb�rného místa Zákazníka uvedeného v PYíloze
�. 1 (dále jen „OlVI") a závazek Zákazníka uhradit Dodavateli Yádn� a v�as cenu za dodávku plynu a zajišt�ní Distribu�ních služeb ve výši sjednané v této Smlouv� a cenu
vybraných služeb dle Ceniku vybraných služeb, v�etn� souvisejicich poplatko a dani. Podmínky dodávky plynu a zajišt�ní Distribu�ních služeb a další vzájemná práva a
povinnosti Smluvních stran jsou upraveny ve Smlouv�, v Obchodních podmínkách dodávky elektYiny/plynu — Maloodb�r �.2/2022 (dále jen „OP") a v Ceniku vybraných služeb,
které jsou nedílnou sou�ástí Smlouvy.

Epseilltrasa odb�rného místa

Specifikace OM je vymezena v PYíloze �. 1 této Smlouvy,

Zaho ení dodávk a doba trvání smlouv
Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem podpisu Smlouvy Zál-tasniltem. Požadované datum zahájení dodávky plynu je uvedeno zvláše pro každé OM v PYíloze �. 1. této
Smlouvy. Smlouva se sjednává na dobu ur�itou v délce 12 m�síco, s automatickým prodloužením doby trvání Smlouvy dle �l. 6 odst. 6.3. OP. Po uplynutí doby ú�innosti
tohoto Ceniku se cena ro další období dodévk Yídí dle Ceniku Ietného ro roduktovou Yadu SPOT variantu Pl n, kte '

uveYe'nén na vrvnv.e el.or..

Cena za sdružené služby dodávky plynu se skládá z celkové ceny za dodávku plynu, z celkové ceny za Distribu�ní služby a ostatních regulovaných plateb dle platné
legislativy. Všechny ceny uvedené ve Smlouv� jsou bez DPH, dan� z plynu a dalších pYípadných daní a zákonných poplatko, které budou spolu s cenou za sdružené služby
dodávky plynu vyú�továny samostatn�.

Celková cena za dodávku plynu:

Celková oana za dodávku plynu se vypo�ítá jako sou�et Mési�nich osn za dodávku plynu v pYíslušném zú�tovaoim období a Ceny za nákup na trhu a :ákaanický servis
vynásobené celkovou spotYebou plynu [Mt.-1411) v páslušném zú�tovaoim obdobi. ke kterému se pYi�te sou�in Stálého mésí�ního platu a po�tu kalendáYních m�síco
v pYíslušném zú�tovaeim obdobi.
Smluvní strany se dohodly na ur�ení m�sí�ní ceny za dodávku plynu, vypo�tené na základ� použitelné ceny pro záporné vyrovnávací množství (EUR/MWh) publikované
operátorem trhu, spole�nosti OTE, a.s., IO: 26 46 33 16, se sídlem: Praha 8, Karlín, Sokolovská 192/79, PS 186 00 (dále jen „0TE") na adrese htlps�hmvte—
or.ozYgistatisl|kaloriehylky-gynlodohylky-ngbal (dálejen „Cena 0TE"), pYi�emž Zákazník výslovn� prohlašuje, že si je v�dom, že Cena OTE se stanoví zvláše pro každý den a
može být prom�nlivá. Smluvní strany jsou si v�domý, že jednotková cena za dodávku plynu, vypo�tená níže uvedeným zposobem, može být pro jednotlivá zo�tovaci období
odlišná a dohodly se, že její pYípadné zvýšení mezi zo�tovacími obdobími není zvýšením ceny nebo zm�nou smluvních podmínek ve smyslu 5 11a odst. 1 a odst. 5
Energetického zákona, resp. Š' 1752 02 a Zákazník nemá právo 2 tohoto dovodu odstoupit od Smlouvy.

M�sí�ní cena za dodávku plynu se vypo�ítá jako sou�et všech sou�ino Ceny OTE, platné pro pYíslušný den kalendáYního m�síce, jenž je pYedm�tem vyú�tování, a denní
spotYeby plynu Zákazníkem v pYíslušném dni kalendáYního m�síce, jenžje pYedm�tem zú�tování. Ceny OTE stanovené v EUR, se pYepo�ítávají na CZK die devizového kurzu
vyhlášeného eskou národní bankou pro jednotlivé dny dodávky, pYi�emž pYipadne—Ii den dodávky na nepracovní den, použije se pro tento den kurz vyhlášený pro posledni
pYedchozí pracovní den.

Denni spotYeba plynu se u Zákaznika, který nemá prob�hové m�Yení, stanoví dle pYepo�teného typového diagramu dodávek plynu (dále jen „TDD“), tYída TDD je Zákazníkovi
pYiYazena dle pYílohy �. 12 a 13 Pravidel trhu s plynem, u Zákazníka s prob�hovým m�Yením se použije skute�n� nam�Yená spotYeba plynu v jednotlivých dnech dodávky plynu
v pYíslušném zo�tovacím období. PYepo�tený TDD stanovuje OTE na základ� normalizovaného TDD upraveného teplotními koeficienty. PYepo�tený TDD se násobí v každém
dni pYíslušným koeficientem zbytkového TDD daného PDS pro ur�ení denních spotYeb plynu. Normalizovaný TDD, pYepo�tený TDD, teplotní koeficienty i koeficienty zbytkových
diagramo jsou publikované OTE na webových stránkách OTE httpszlYwww,ote+or,ozYoslstatistlkaYtygve—diagramy-dogavek-pjynu. V pYípad�, že by Cena OTE byla pro konkrétní
den záporný, použije se pro ú�ely výpo�tu jednotkové ceny za dodávku plynu pro tento konkrétní den hodnota rovnající se nule. Dodavatel se zavazuje sd�lit Zákazníkovi na
jeho žádost, jaký TDD má pYiYazený.
Jednotková cena za dodávku plynu se stanovuje vždy samostatné pro pYíslušné zo�tovaci období, zasahuje-li zo�tovaci období do více kalendáYních let, pak se jednotková
cena stanoví zvláše pro každý kalendáYní rok spadající do zo�tovacího období.

Sou�ásti celkové ceny za dodávku plynu:
. Stálý m�sí�ní plat se sjednává ve výši 130 K�lm�síc.
. M�sí�ní cena za vypo�tenou kapacitu (K�/malrok) (MPrC), která se stanoví pro OM s ro�ním odb�rem nad 63 MWh dle následujícího vzorce:

o MPrC = (Crd >< RKC)/12, kde Crd = 0 K�Im—Vrok, RKC : denní pYid�lená pevná kapacita v daném OM v m3 ur�ená podle vzorce RKC = RS/115, kde
RS je ro�ní odb�r plynu v daném OM v m3.

M�sí�ní cena za vypo�tenou kapacitu se sjednává ve výši 0 K�lMWh.
. Cena za nákup na trhu a zákaznický servis se sjednává ve výši 260,00 K�IMWh.

V pYípad�, že jednotková cena za dodávku plynu, vypo�tená výše uvedeným zposobem, ke které se pYi�te cena za nákup na trhu a zákaznický servis, bude v období dodávky
od 1.1.2023 do 31.12.2023 v pYíslušném zú�tovacím obdobi �i jeho �ásti (v pYípad�, že zo�tovaci období zasahuje i do jiného kalendáYního roku, než je rok 2023) vyšší jak
2 500 K�, považuje se za sjednanou cenu státem stanovená cena dle 53 naYízení vlády �. 296/2022 Sb., ve zn�ní pozd�jších pYedpiso ve výši 2 500 K�.

Strana 1/3



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva“) Opet.

Celková cena za Distribu�ní služby:

Celková cena za Distribu�ní služby bude ú�tována v závislosti na výši nam�Yených dat spotYeby poskytnutých PDS prostYednictvím informa�ního systému OTE ve výši
regulovaných cen stanovených ERU v platném a ú�inném cenovém rozhodnutí.

Tyto cenové podmínky platí pro Zákazníka kategorie maloodbér. Pokud by Zákazník v prob�hu trvání Smlouvy zm�nil kategorii, smluvní strany jsou povinny do 14 dno ode
dne zm�ny sjednat nov� cenové podmínky

Platební rodmlnk

Zposob úhrady plateb a pYeplatko Bankovní ú�et Zákazníka Zposob odesílání faktur a pYedpiso záloh

Faktury & platební pYíkaz [] inkaso �íslo ú�tu & elektronicky na e-mail zákazníka

Zálohy & platební pYíkaz [] inkaso kód banky [] v papírové podob� b�žnou poštou

Zú�tovací období El m�sí�n� El ro�n�.
Dodávky plynu osvobozené od dan� z plynu: [] ANO IE NE
Dodávky plynu osvobozené od dan� z plynu lze realizovat pouze na základ� platných dokumento dodaných pYedem Zákazníkem Dodavateli v souladu se ZSVR.
Bližší podmínky a povinnosti Zákazníka v tomto pYípad� jsou uvedeny v �lánku 3 odst. 3.5. OP.

Zposob seskupení odb�rných míst pro zálohy a fakturaci:
EI každé odb�rné místo samostatn� všechny odb�rné místa spole�n� El odb�rné místa ve skupinách*
*V pYípad�, že Zákazník zvolí možnost vystavení záloh pro odb�rné místa ve skupinách. je povinen pH uzavYení smlouvy pYedložit Dodavateli seznam odb�rných míst a jejich
seskupení do požadovaných skupin, v opa�ném pYípad� budou odb�rné mista Zákazníka seskupeny spole�n�.

Za ú�elem ov�Yení správnosti vyú�tování a výpo�tu celkové ceny za dodávku plynu dle této Smlouvy je Zákazník oprávn�n vyžádat si od Dodavatele detailní
podklady. Dodavatel zašle Zákazníkovi tyto podklady na emailovou adresu uvedenou vžádosti. Doba od doru�ení žádosti Zákazníka o detailní podklady pro
vyú�tování do odeslání t�chto podklado Dodavatelem Zákazníkovi se nepo�ítá do lhoty stanovené pro uplatn�ní reklamace vyú�tování sdružených služeb dodávky
plynu.

Z- osob ukonceni smluvního vztahu Zákazníka se stáva iclm dodavatelem

Dosavadní dodavatel plynu EP Energy Trading

EI Zákazník ukon�uje smlouvu se stávajícím dodavatelem sám k datu

IE Zákazník ud�luje plnou moc Dodavateli k ukon�ení smlouvy sjeho stávajícím dodavatelem plynu.

Smlouva se stávajícím dodavatelemje uzavYena na dobu: ur�itou do 31-032023 ;D ur�itou bez automatického prodloužení do D neur�itou
Výpov�dní lhota u smlouvy se stávajícím dodavatelem C] 1 m�síc [] 3 m�síce [] jiná

Poznámk a doplnu ici u ednáni

Žádné.

Záv�re�ná ustanovení

Poruši-Ii Zákazník smluvní povinnost (i) nemit pro 0M ve smyslu �l.3 odst. 3.1. OP uzavYen jakýkoliv smluvní vztah s jiným dodavatelem, jehož pYedm�tem je dodávka plynu
do OM Zákazníka v období, které se byt' �áste�n� shoduje se Smluvním obdobim dle Smlouvy, �i (ii) povinnost poskytnout sou�innost dle �l. 7. OP, je Zákazník povinen dle �l.
5 odst. 5,4, OP uhradit Dodavateli za každé OM Zákazníka, ve vztahu, ke kterému došlo k porušení povinnosti Zákazníka, smluvní pokutu ve výši sou�inu pYedpokládané ro�ní
spotYeby plynu Zákazníka v MWh v tomto em a �ástky 3001,- K�. nejmén� však ve výši “iti.t'ioo,- K�, .Je-ll Eákaznik v prodlení s placením jakákoliv dlužné �ástky na základ�
Smlouvy, je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné �ástky za každý. izapoáatý den prodlení, & trvá-|| taková prodlení déle než 3 pracovní dny, je
Dodavatel oprávn�n po Zákazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 100; K� za každou písemnou, emailovou �i SMS upomínku dluhu.
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tim, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na DP a Senik vybranych služeb, které jsou mimo test Smlouvy a
upravuji další práva a povinnosti Smluvních stran pYi dodávce plynu, tyto dokumenty pYevzal, porozumál jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Eákaznlk podpisem Smlouvy
stvrzuje, že mu Dodavatel s- dostate�ným pYedstihem pYed uzavYením Smlouvy sd�lil veškeré potYebné informace týkající se smluvního vztahu, tak aby jeho podpis vyjadYoval
inform ova ny projev jeho vole. žák aznik prohlašuje, že je oprávn�n závazek pre pYíslušná- DM uzavYít, veškerá jim uved ená údaje jsou pravdivé a úplné a je si v�dom pYipadn ých
následko uvedeni nepravdivých údajo.
.Je-Ii Zákazník povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 ZRS, uzavírají Smluvní strany samostatnou dohodu o zposobu zveYejn�ní Smlouvy v registru smluv, kdy Zákazník se
zavazuje v souladu a za podmínek ZRS zveYejnit Smlouvu, její zmenu �i ukon�ení, v registru smluv v zákonem stanovené lhot�, vždy však nejmén� 7 dno pYed sjednaným
datem zahájení dodávky (v pYípad� uveYejn�ní Smlouvy), a provést dle ZRS i pYípadné opravy. Smlouva pak nabývá ú�innosti dnem jejího uveYejn�ní v registru smluv.

Za Dodavatele Za Zákazníka

Datum a místo: 02.03.2023 v PodboYanech

Jméno a pYíjmení: Ing. Petr Švec, MBA, �len pYedstavenstva Jméno, pYíjmen
Funkce: ig. Ladisiav Siadký,�len_pYedstavenstva Funkce: tarOSta

Podpis a r ___. Podpis a raz tko

:f-r�r

Schváleno Radou m�sta dne: /l „$, '13 L 3
usnesením �.: Á/lk Mm &

Strana 2/3



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dálejen „Smlouva“)

PYíloha �. 1: Odb�rná místa Zákazníka

Adresa odb�rného místa
(ulice, �.p., obec, PS)

1.

2.

3.

4.

10.

11.

12.

14.

15.

16.

17.

18.

20.

21.

22.

13.

24.

25.

25.

27.

28.

29.

31).

31.

32.

33.

34.

35.

35.

ET.

35.

35.

40,

AFL

42.

43.

44.

27ze4ooz0307747o
27ZG400Z02982600
27ZG4OOZ0306594S
27ze4oozoso15402
27ZG40020298317Y
27ZG4OOZ0352448T
27ZG400202982398
27ZG400Z0357647Z
27ZG400Z0363381O

Mírová 962,PodboYany 441 01

Kpt. Jaroše 550, PodboYany 441 01

Dukelská 1, PodboYany 441 01

Mírová 615,PodboYany 441 01

Tyršova 578, PodboYany 441 01
Hlubany 157,PodboYany 441 01

Masarykovo nám�stí 733, PodboYany 441 O1

PodboYany pp�. 906/1, PodboYany 441 01
Svermova 875, PodboYany 441 O1

PYedpokládaná ro�ní
spotYeba [MWh/rok]

46,464

65,503

158,002

253,177

141 ,598

79,625

171 ,571

92,764

53,45

Požadovaný termin
zahájení dodávky

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

Strana 3/3




